

AK Parti Kırşehir'de 23 yıllık başarı yolculuğunu coşkuyla kutladı



Partinin hizmetleri ve gelecekteki hedefleri, geniş katılımlı etkinlikte vurgulandı.



AK Parti kuruluş yıldönümünü kutladı. 14 Ağustos 2001 yılında çıkarılan bu yolda sayısız hizmet ve yeniliklerle 23 yılın heyecanı ve mutluluğu yaşıyor. Kırşehir AK parti il binasında gerçekleşen programla yıl dönümü kutlandı. Programa AK

Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK parti İl Başkanı Seher Ünsal, AK Parti İlçe Başkanı Ali Demir, Kırşehir'in önde gelen isimleri ve birçok partili katılım sağladı. AK Parti, kuruluşunun 23. yıl dönümünü büyük bir 2'de



YILI: 47 SAYI: 10256 15 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE FİYATI 4,00 TL

Gülecen'den Kaymakam Yampal'a ziyaret



Kırşehir İl Jandarma Komutanı Sadık Gülecen, ilçede görevi yeni başlayan Kaymakam Burak Dilaver Yampal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında, İl Jandarma Komutanı Gülecen, Kaymakam Yampal'a yeni 2'de

Kırşehir asayiş ve güvenlikte büyük başarı: Temmuz 2024 değerlendirmesi



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara başkanlığında gerçekleştirilen Asayiş ve Güvenlik Değerlendirme Toplantısı, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Sadık Gülecen ve İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal'ın da katılımıyla düzenlendi. Toplantıda, Kırşehir'in 2024 2'de



AFAD gönüllüleri Kırşehir'de eğitiliyor: Herkesin kahramanı olun!

2024 yılı Destek AFAD Gönüllüsü eğitimleri, Türkiye genelinde büyük bir ilgiyle devam ediyor. E-Devlet üzerinden çevrimiçi olarak Temel AFAD Gönüllüsü eğitimlerini tamamlayan gönüllüler, şimdi Destek AFAD Gönüllüsü eğitimiyle donanımlarını artırıyor. Bu kapsamda Kırşehir Afet ve Acil Durum İl 2'de

Bozkırın topraklarına uygun hububat deneme ekimleriyle belirleniyor



Malya Tarım İşletmesi Ziraat Mühendisi Asiye Bakırtaş, "Bozkır toprakları kurak ve 2'de





Merkez Bankası, likidite sterilizasyonu için Takasbank para piyasasında işlem yapmaya başladı

TCMB, Takasbank Para Piyasası'nda gecelik vadede kendi borç alma faiz oranından alışı emri girebilecek. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın yılın Üçüncü Enflasyon Raporu toplantısındaki "Gerektiğinde sterilizasyon araçlarını çeşitlendirerek etkin şekilde kullanmaya devam edeceğiz." açıklamasının ardından likidite sterilizasyonu için Takasbank para piyasasında işlem yapmaya başladı.

TCMB açıklamasına göre, likidite sterilizasyonu için Takasbank para piyasasında işlem yapmaya başlayan banka, sterilizasyon araçlarının çeşitliliğinin artırılması çerçevesinde, piyasa koşulları gerektirdiğinde, Takasbank Para Piyasası'nda gecelik vadede kendi borç alma faiz oranından alışı emri girebilecek.

TCMB Başkanı Fatih Karahan, yılın Üçüncü Enflasyon Raporu toplantısında, "Gerektiğinde sterilizasyon araçlarını çeşitlendirerek etkin şekilde kullanmaya devam edeceğiz." açıklamasında bulunmuştu. (AA)

Güleçen'den Kaymakam Yampal'a ziyaret

1'den Devam
görevinde başarılar dileyerek, ilçe güvenliği ve asayiş konularında iş birliğinin devam edeceğini belirtti. Kaymakam Yampal ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ilçede güvenliğin sağlanması noktasında jandarma teşkilatı ile yakın iş birliği içerisinde çalışacaklarını ifade etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşme, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. Ziyaret kapsamında, ilçenin genel durumu ve güvenlik konuları hakkında da bilgi alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Yampal, ilçenin huzur ve güvenliği için tüm kurumlarla uyum içinde çalışacaklarını vurguladı.

Kaymakam Yampal'a yönelik hayırlı olsun ziyaretlerinin önümüzdeki günlerde de devam etmesi bekleniyor. (HATİCE SÜRMELİ)



Tarih : 15 Ağustos 2024 Perşembe Sayı: 10256

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehir asayiş ve güvenlikte büyük başarı: Temmuz 2024 değerlendirmesi

1'den Devam
yılı Temmuz ayına ait asayiş ve güvenlik durumu hakkında basın mensuplarına önemli bilgiler aktarıldı.

ASAYİŞ OLAYLARI VE SUÇ ORANLARINDAKİ AZALMA
2024 yılı Temmuz ayında Kırşehir'de toplam 142 aranan şahıs yakalanarak adalete teslim edildi. Evden hırsızlık suçlarında geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %20 oranında bir azalma yaşanırken, olayların aydınlatılma oranı %99,29'a yükseldi. Faili meçhul olaylar ise %29 oranında azaldı.

MAHALLELERDE HUZUR SAĞLANIYOR, METRUK BİNALAR YIKILIYOR
Mahallelerde huzuru sağlamak amacıyla denetim faaliyetleri aralıksız sürdürülüyor. 2023 yılında tespit edilen 78 metruk bınadan 61'i yıkılmış, 2024 yılı Temmuz ayında ise 3 yeni metruk bina tespit edilmiştir. Bunlardan 2'si yıkılmış, 1'inin yıkım süreci devam etmektedir.

SOSYAL DESTEK VE EĞİTİM PROJELERİ
Dilenciliğin Önlenmesi ve Sosyal Destek Projesi kapsamında, Temmuz 2024'te 759 kişi bilgilendirilmiş ve 759 adet broşür dağıtılmıştır. Ayrıca, dilencilik yaptığı tespit edilen ihtiyaç sahibi 2 kişiye Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yardım sağlanmıştır. Uyarılara rağmen dilencilik yapan 9 kişi hakkında ise yasal işlem yapılarak toplamda 7.816 TL para cezası kesilmiştir. Trafikte Etkin Eğitim Projesi ile "Kırşehir'in En İyi Sürücüsü" olarak Gökhan Altaş seçildi. Proje Temmuz ayı itibarıyla başarıyla tamamlanmıştır. Ayrıca "Düğün Günün Hüzün Günün Olmasın" projesi kapsamında 248 düğün başvurusu alınmış ve emniyet güçleri tarafından 276 personel görevlendirilmiştir.

TERÖR VE NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE
2024 yılı boyunca Kırşehir'de ulusal güvenliği tehdit eden terör örgütlerine yönelik 5 başarılı operasyon gerçekleştirilmiş, 7 şahıs yakalanmış ve 4 şahıs sınır dışı edilmiştir. Narkotik suçlarla mücadelede ise Temmuz ayında 17 operasyon düzenlenmiş ve 22 şahıs gözaltına alınmıştır. Uyuşturucu kuryeliği yaptığı tespit edilen 2 İran uyruklu şahıs, il girişinde yakalanarak tutuklanmıştır.

TRAFİK VE KAÇAKÇILIKLA MÜCADELEDE ARTAN ETKİNLİK
Kırşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı 82.673'e ulaşırken, 2024 yılı Temmuz ayında yapılan denetimlerde 59.764 araç kontrol edilmiştir. Motosiklet denetimlerinde de önemli bir artış yaşanmış, 611 motosiklet sürücüsü denetlenmiştir. Kaçakçılıkla mücadele kapsamında ise 2024 yılı Temmuz ayında yapılan yakalamalarla yaklaşık 175.000 TL vergi kaybının önüne geçilmiştir.

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELEDE BAŞARI
Kırşehir'de 2023 yılında 380 olan sınır dışı edilen göçmen sayısı, 2024 Temmuz ayında 490'a yükselmiştir. Son 2 yılda, ilde uluslararası korumaya sahip göçmen sayısında %32, geçici korumada %30 ve verilen ikamet izninde %31 azalma kaydedilmiştir. Ayrıca, düzensiz göç oranında %48'lik bir düşüş yaşanmıştır. Kırşehir Valiliği, vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürütülen bu çalışmaların artarak devam edeceğini belirtti. (SEVGİ ER)

Bozkırın topraklarına uygun hububat deneme ekimleriyle belirleniyor

1'den Devam
yağış az düşüyor, buna uygun farklı çeşitler denemesini yapıyoruz, çiftçiler için alternatif ürünleri tespit ediyoruz"

Kırşehir'de Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı faaliyet gösteren Malya Tarım İşletmesinde, bozkırın az yağışlı toprağına uygun hububat çeşitleri deneme ekimleriyle tespit ediliyor. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı 4'üncü büyük işletme olarak Kırşehir'de faaliyette gösteren Malya Tarım İşletmesi'nde, sadece Kırşehir için değil, düzensiz ve az yağış alan bozkır coğrafyası ile İç Anadolu Bölgesi'ndeki çiftçiler için alternatif olabilecek hububat ürünlerinin ekimi gerçekleştiriliyor.

Malya Tarım İşletmesi Ziraat Mühendisi Asiye Bakırtaş, AA muhabirine, bozkır coğrafyasına ideal ürünler için çalışma yürütüklerini, deneme ekimlerinin ardından ürünleri çiftçilere önerdiklerini ve bilgilendirme yaptıklarını söyledi. Bu sezon işletme genelinde yaklaşık 65 bin 485 dekada buğday, arpa ve yem bitkileri ekimi yaptıklarını anlatan Bakırtaş, çiftçilerin kendilerini geliştirmeleri ve doğru alternatif ürünleri kullanmaları için 10 dekardan daha fazla alanda deneme çalışmalarına da devam ettiklerini belirtti.

Bakırtaş, işletmede bozkır topraklarına uygun, verimi yüksek çeşitlerin deneme ekimlerinin yapıldığına değinerek, "Adaptasyon denememiz 22 çeşitten ve her bir deneme parseli 500 metrekareden oluşuyor. 2 çeşit bisküvilik, 14 çeşit ekmeklik, 1 çeşit makarnalık olmak üzere 17 çeşit buğday ve 5 arpa çeşidimizin denemeleri yapıldı. Arpa ve buğdayda deneme ekimleri tamamlandı." dedi.

- "EN DOĞRU ÇEŞİT İÇİN DENEMELERİ YAPMAKTAYIZ"
Üreticinin verim kaybını en aza indirmeyi hedeflediklerini vurgulayan Bakırtaş, yapılan ilk incelemede "Kıpçak", "Selamibey", "Bezostaja", "Bozkurt", "Balkır" buğday çeşitleri ile "Burakbey", "Boz-lak", "Sayım-40" ve "Misket" arpa çeşitlerinin bölgeye uygunluğunun tespit edildiğini bildirdi.

Bakırtaş, arpa ve diğer çeşitlerle ilgili detaylı inceleme ve raporlamanın devam ettiğini dile getirerek, şunları kaydetti: "Bozkır toprakları kurak ve yağış az düşüyor, buna uygun farklı çeşitlerin denemesini yapıyoruz, çiftçiler için alternatif ürünleri tespit ediyoruz. Kırşehir, Yozgat, Kırıkkale, Nevşehir, Aksaray gibi iller için uygun denemelerdir bunlar. Bölge köylerin yanı sıra çevre il ve ilçelerden de çiftçilerimiz gelerek denemeleri yerinde inceliyor ve bizlerden bilgi alıyor. İşletmemizdeki ziraat mühendisleri ve teknik arkadaşlarımızla deneme ekimlerini ayrı raporluyoruz. Yağışın az ve düzensiz olduğu bozkır topraklarında bu tür denemelerin önemi oldukça yüksektir. Çiftçilerimiz için verim kaybını en aza indirebilecek, en doğru çeşit için denemeleri yapmaktayız."

KIRŞEHİR (AA)

AK Parti Kırşehir'de 23 yıllık başarı yolculuğunu coşkuyla kutladı



1'den Devam
coşkuyla kutladı. 14 Ağustos 2001 tarihinde kurulan parti, 23 yıl boyunca gerçekleştirdiği sayısız hizmet ve yeniliklerle Türkiye'ye katkıda bulunmanın gururunu yaşıyor. Kırşehir AK Parti İl Binası'nda düzenlenen yıl dönümü programında, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, İl Başkanı Seher Ünsal, İlçe Başkanı Ali Demir, Kırşehir'in önde gelen isimleri ve birçok partili bir araya geldi. Programda, AK Parti'nin 23 yıllık serüveni ve gelecekteki hedefleri üzerine konuşmalar yapıldı.

Milletvekili Necmettin Erkan konuşmasında şunlara yer verdi: "KIYMETLİ HEMŞERİLERİM, DEĞERLİ DAVA VE YOL ARKADAŞLARIM... Sözlerime, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ileterek başlamak istiyorum. Bu vesile ile hepimizi en içten duygularıyla selamlıyorum.

ÇOK KIYMETLİ HANİMEFENDİLER BEYEFENDİLER; 23 yıl önce bugün, Anadolu hikmetiyle filizlenen, Necip milletimizin ferasetiyle büyüyen serpilen, Kurduğu hükümetler ve icraatları, Sağlam teşkilat yapısı, Ve Siz kıymetli dava arkadaşlarıyla, Türkiye Cumhuriyeti'nin en köklü partisi haline gelen AK Parti'nin kuruluş yıldönümünü kutlamak için bir aradayız.

Bu özel günümüzde bizimle olduğunuz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.İyi ki varsınız!
Hepinizden Allah razı olsun!
DEĞERLİ DAVA ARKADAŞLARIM, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde; Milletimizden aldığımız güçle partimiz, ülkemizin ekonomik kalkınmasından sosyal refahına, eğitimden sağlığa kadar birçok alanda önemli reformlar gerçekleştirdi.

Geriye dönüp baktığımızda, kat ettiğimiz mesafeyi, gerçekleştirdiğimiz projeleri ve elde ettiğimiz başarıları görmek bizler için büyük bir gurur kaynağıdır.

Ancak sizlerin de çok yakından bildiği gibi bugünler çok kolay gelmedi!
Hatırlayınız lütfen!
AK Parti kadroları, 27 Nisan 2007'de askeri vesayete karşı net tavır almasıyla, Türkiye, 28 Şubat'a benzer bir tiyatroyla

karşı karşıya kalacaktı. Gezi Parkı olaylarında, 17-25'te ve 15 Temmuz'da Bu millet O DİK DURUŞUNU GÖSTERMESEYDİ, ihtilallerle anılan bir ülke olacaktı. Şükürler olsun ki, darbeler, muhtıralar ve olağanüstü dönemler artık geride kaldı. Bu millet, Recep Tayyip Erdoğan'ın dik duruşuyla Haysiyetine sahip çıktı, Vesayeti sonlandırdı. Millî İradenin ne olduğunu tüm dünyaya gösterdi!

Bu vesileyle, Her biri şeref ve haysiyetin temsilcisi olan 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZE, Allah'tan rahmet diliyorum. Gazilik payesiyle şereflenen tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunuyorum, hayırlı uzun ömürler diliyorum. ÇOK DEĞERLİ DAVA ARKADAŞLARIM

Bugün TÜRKİYE, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı vizyonu ile ÇOK DAHA GÜÇLÜ BİR şekilde yolumuza devam ediyor.

Elbet zorluklarımız var! Son yıllarda yaşananları bir kez daha hatırlatmakta fayda var. Pandemiyle ülkemiz dahil tüm dünya ekonomileri zayıfladı. Ardından yaşadığımız ASRİN FELAKETİ,

Hepimizi derinden yaraladı! Şu an hükümetimiz var gücüyle depremin yaralarını sarmaya çalışırken, ekonomi alanında olağanüstü bir çaba gösteriliyor. Şundan kimse şüphe duymasın! Tüm yaralar sarılacak, Ekonomi alanındaki göstergeler, bu yılın son çeyreğiyle yeniden düzelecek. Bu vesileyle, bize bu yolda destek olan herkese, gece gündüz demeden çalışan dava arkadaşlarımıza ve en önemlisi milleteimize teşekkürlerimi sunuyorum. Bu anlamlı günümüzde, geçmişteki tüm başarılarımızı anarken, gelecekteki hedeflerimize ulaşmak için daha da kenetlenerek ilerleyeceğimizi bilmenizi isterim. Hep birlikte Umuda, Geleceğe ve İcraata doğru yürümeye devam edeceğiz. Katılımınız ve desteğiniz için bir kez daha teşekkür eder, hepimizi sevgi ve saygıyla selamlarım." (FİLİZ ÖZ)

AFAD gönüllüleri Kırşehir'de eğitiliyor: Herkesin kahramanı olun!

1'den Devam
Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim programı, gönüllülerin afet anlarında topluma daha etkin bir şekilde hizmet veribilmeleri için yoğun bir şekilde sürdürülüyor.

Kırşehir İl AFAD Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, gönüllülere ilkyahım, hafif arama kurtarma, yangın müdahalesi, sosyal yardım ve psikososyal destek konularında kapsamlı eğitimler verildiği belirtildi.

Bu eğitimlerle gönüllülerin, afet sonrası iyileştirme ve arama kurtarma gibi hayati alanlarda görev alabilecek donanıma sahip olmaları ifade edildi.

AFAD Gönüllüleri, herhangi bir maddi beklenti gözetmeksizin, tamamen dayanışma ve yardımlaşma amacıyla topluma hizmet etmek isteyen kişilerden oluşuyor. Gönüllüler, afet ve acil durum öncesinde, sırasında ve sonrasında fiziksel

güçlerini, zamanlarını, bilgi birikimlerini, yeteneklerini ve deneyimlerini toplum yararına kullanarak katkı sağlamayı amaçlıyor.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nün çağrısı ise tüm vatandaşlara: "Siz de AFAD Gönüllüsü olun; yalnızca sevdiğiniz değil, herkesin kahramanı olun."

Bu çağrıyla, daha fazla kişinin gönüllülük hareketine katılması ve afetlere karşı toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi hedefleniyor.

Kırşehir'deki gönüllüler, aldıkları eğitimlerle, afetlerden etkilenen topluluklara yardım eli uzatmanın yanı sıra, bu zor zamanlarda toplum birliğine ve dayanışmasına da katkı sağlayacaklar.

Eğitimlerin devam ettiği süreçte, gönüllülük ruhunun yaygınlaşması ve daha fazla insanın bu önemli hareketin bir parçası olması bekleniyor. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Müdür Olgun, Kaymakam Batur'u ziyaret etti



Kırşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Uğur Olgun, Akpınar ilçesi Kaymakamı Muhammed Ali Batur'u makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, AFAD Müdürü Olgun, Kaymakam Batur'a bir Acil Durum Çantası hediye etti.

Bu anlamlı hediye ile birlikte, AFAD'ın afet farkındalığını artırmak ve hazırlıklı olma bilincini yaygınlaştırmak amacıyla gerçekleştirdiği çalışmalar bir kez daha vurgulanmış oldu.

Ziyarette, olası acil durumlar için hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekildi ve Acil Durum Çantası'nın içeriği hakkında bilgi verildi. Kaymakam Muhammed Ali Batur, nazik ziyaret ve hediye için AFAD Müdürü Uğur Olgun'a teşekkür ederek, ilçede afet ve acil durumlara karşı hazırlık çalışmalarının önemine değindi.

Kaymakam Batur, Akpınar ilçesinde AFAD ile iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Bu ziyaret, Kırşehir'deki kurumlar arası iş birliğini pekiştirmek ve toplumun afetlere karşı hazırlıklı olma bilincini artırmak adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ, 4377 yeni öğrenciye daha kapılarını açıyor

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) yeni öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor. **%97,27 gibi yüksek bir yerleşme oranı ile dikkat çeken KAEÜ, 4377 yeni öğrenciye kapılarını açarak büyüme ve gelişme yolunda önemli bir adım daha attı.**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından yapılan açıklamada, bu yılki yerleştirme oranlarının üniversitenin eğitim kalitesinin ve tercih edilirliliğinin bir göstergesi olduğu vurgulandı.

Üniversite yetkilileri, KAEÜ'nün sunduğu kaliteli eğitim, modern altyapı ve zengin sosyal olanaklar sayesinde öğrenciler için cazip bir eğitim kurumu haline geldiğini belirtti.

Açıklamada ayrıca, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin sürekli olarak kendini yenileyen ve büyüyen bir yapıya sahip olduğunun altı çizildi.

Yeni öğrencilerin katılımıyla üniversitenin hem akademik hem de sosyal anlamda daha da güçleneceği ifade edildi.

KAEÜ, yeni akademik yıl için gerekli hazırlıkları tamamladığını ve öğrencilere en iyi eğitim ve



kampüs deneyimini sunmayı hedeflediğini belirtti.

Üniversite, Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrencileriyle eğitimde kaliteyi artırma ve geleceğin liderlerini yetiştirme misyonunu sürdürmeye devam edecek.

Bu yıl üniversiteye yerleşen 4377 yeni öğrenciyle birlikte, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, eğitimdeki güçlü konumunu pekiştirecek ve hem Kırşehir'e hem de ülkemize değer katmaya devam edecek.

(HATİCE SÜRMEİ)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İş Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Şehrin üzerinde ölü toprağı serilmiş derler.

Sanki toprağa gömülmüş gibi... Üzerine ölü toprağı serpilmiş gibi...

Gerçekten öyle Kırşehir'in üzerin ölü toprağı kalkmadan gelişmeyiz.

Öncelikli olarak şehrin insanların birbirlerini sevmesi gerekiyor.

Sevgi yoksa orada ot bitmez, gül açmazmış.

Sevgi yoksa orası gelişmez.

Yılların kadim Kırşehir'i bakın ne durumda.

Sen, ben, hasetlik kavgası veriyor. Benim olsun da az olsun mantığı atılmıyor.

Üç beş kişi bir araya gelemiyor.

Siyasiler tepeden duruyor yatırımcı cazip görmüyor.

Turizm deseniz sahiplenilmiyor.

Termal deseniz cazip hale getirilmiyor.

Hayvancılık dersiniz markayız fakat et süt kurumumuz yok.

Tarımda geniş alanlarımız düz sulak arazilerimiz var teşvik edecek atanmış yok.

Oysa şehirleri güzelleştiren daha çok içinde yaşayan insanlardır.

Şehirler;

Bir medeniyetin, geçmişiyile geleceği arasındaki köprüdür.

Anlayacağınız şehirde haset bek çok.

Bencilik ve kıskançlık, manevî hastalıklardan birisidir.

Böyle huyların sahipleri aslında en başta kendilerinin huzurunu kaçırmaktadır.

Bencilğin değil, paylaşmanın daha mantıklı ve insanî olduğunu anlatan şu hikâyeye bakalım:

Mısır yetiştiren bir çiftçi, her yıl en kaliteli mısır ödülünü almış.

Çiftçi, ödül aldığı mısırların tohumlarını da ekmeleri için komşularına dağıtırmış.

Bunu öğrenen bir gazeteci röportaj yapmak için çiftliğe gelmiş.

Gazeteci çiftçiye sormuş:

"Seninle her yıl aynı yarışmaya giren komşularına, kaliteli tohumlarından vermeyi nasıl göze alabiliyorsun?"

Çiftçi cevap vermiş:

"Yoksa bilmiyor musun?"

KIRŞEHİR'İN ÜZERİNDE ÖLÜ TOPRAĞI



ZAFER ÇAM

Rüzgâr, olgunlaşan mısırlardan polenleri alır ve tarla tarla dağıtır.

Eğer komşularım kalitesiz mısır yetiştirirse çapraz tozlaşma sonucu her geçen yıl ürettiğim mısırların kalitesi düşer.

Eğer kaliteli mısır yetiştirmek istiyorsam, komşularıma da kaliteli mısır yetiştirmeleri için yardım etmeliyim".

Yaşamlarımız da böyledir.

Hayatların anlamlı ve iyi bir şekilde yaşamak isteyenler başkalarının hayatlarını da zenginleştirmelidir.

Bir yaşamın değeri dokunduğu hayatlarla ölçülür.

Ve mutluluğu seçenler, başkalarının mutluluğa ulaşmasına yardım etmelidir.

Birimizin refaha ulaşması, herkesin refaha ulaşmasına bağlıdır.

Buna başarının ilkesi diyebilirsiniz ya da hayat kanunu...

Hiçbirimiz kazanamayız, hepimiz birden kazanmadıkça...

Birimizin refaha ulaşması, herkesin refaha ulaşmasına bağlıdır.

Buna başarının ilkesi diyebilirsiniz ya da hayat kanunu...

Hiçbirimiz kazanamayız, hepimiz birden kazanmadıkça...

Bugün şehrimizin kalkınması için bir olunuz.

Ayrımcılıktan uzak kaynaşmalısınız.

Artık şehirlerin hırpalanan, kanatılan ruhlarına sadakat göstermek zorundayız.

O umudu ve çabayı hep diri tutmalıyız...

Şehirle birlikte silkinmeli ve kendimize gelmeliyiz.

Geç kalmadan, zaman kaybetmeden üzerimizdeki şu ölü toprağı atmaz zordurdayız.

Seçilmişler, atanmışlar, Kırşehirliler hadi neredesiniz.

Bu şehre hizmet için sizleri seçtiler, bir olun, iri olun, diri olun ve Kırşehir deyin.

Müdür Gülşen, öğrencileri tebrik etti



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından Kırşehirlilere yönelik bir açıklama yaptı.

Müdür Gülşen, üniversiteye yerleşen öğrencileri tebrik ederken, bu başarının yalnızca öğrencilerin değil, öğretmenlerin ve ailelerin de gurur kaynağı olduğunu vurguladı.

Müdür Gülşen, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Sevgili Gençler, YKS yerleştirme sonuçlarına göre üniversiteye yerleşen sizleri tebrik ediyorum.

Bu başarınız, yalnızca sizin değil,

aynı zamanda öğretmenlerinizin ve ailelerinizin de gurur kaynağı oldu.

Üniversiteye adım atarak geleceğinize önemli bir yön vereceksiniz.

Yeni akademik hayatınızda aynı kararlılıkla ilerleyeceğinize ve ülkemizin aydınlık yarınlarına katkıda bulunacağınıza inanıyor, başarınızda emeği olan öğretmenlerimize ve ailelerinize de teşekkür ediyorum.

Hedeflediği üniversiteye yerleşememiş olan gençlerimiz de kararlılıkla ve azimle çalışmaya devam etmelerini tavsiye ediyorum.

Sizin inancınız ve gayretinizle üstesinden geleceğiniz hiçbir engel yoktur."

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hasat sezonunda da çiftçilerin yanında



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üretimin her aşamasında olduğu gibi hasat sezonunda da Kırşehirliler çiftçilerin yanında olmayı sürdürüyor.

Müdürlüğün yaptığı açıklamada, "Tarlardan sofraya üretimin her aşamasında çiftçimizin yanındayiz!" mesajı vurgulandı. Bu doğrultuda, hasat döneminde üreticilere yönelik ziyaretlerin aralıksız devam ettiği belirtildi.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bugün sabahın erken saatlerinde Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü ve ziraat mühendisleriyle birlikte Uzunali Köyü'nde yapılan karpuz hasadına katılım sağladı.

Kırşehir'in önemli tarım ürünlerinden biri olan ve vatandaşlar tarafından büyük ilgi gören Uzunali Karpuzu'nun bu yılki hasadının oldukça bereketli geçtiği kaydedildi. Hasat yapan üreticilerden biri, "Uzunali karpuzu çıktığı zaman gerek il içinden gerekse çevre illerden yoğun bir talep oluyor.

Oldukça sulu ve lezzetli olan karpuzumuz, kendine has aroması ile bölgemizde bir marka değeri kazandı. Biz de aile olarak bu ürünün bir an önce sofralara ulaşması için emek veriyoruz." şeklinde konuştu.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, çiftçilerin emeğinin karşılığını alması ve yerel tarım ürünlerinin tanıtılması için çalışmalarını sürdürüyor.

Hasat sezonunda üreticilere sağlanan destek ve ziyaretlerle, Kırşehir tarımının güçlendirilmesi ve yerel ürünlerin daha geniş kitlelere ulaştırılması hedefleniyor.

Uzunali Karpuzu gibi bölgesel tarım ürünlerinin marka değerine katkıda bulunarak, Kırşehir'in tarımsal üretimdeki önemli rolünü vurgulamaya devam ediyorlar. (SEVGİ ER)

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında coşku ile kutladık. 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli bir bayan öğretmen, program bitiminde Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle coşkulu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli bayramlarda aynen bu şekilde coşku ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümünü Yenicağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeyişi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya başladığım yazı dizimize devam edelim. Bu ve buna benzer tarihi olayları yazmanın amacı, gerçekten yaşanmış bu değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlanmasıdır.

Mustafa Kemal Paşa'nın faaliyetleri karşısında Karadeniz Ordusu Komutanı General Mille, artık daha kesin davranmak gerektiğini duyurdu ve 6 Haziran'da Harbiye Nezaretine gönderdiği telgrafta,

"...Seçkin bir Generalin ve Karagahının bugünkü ortamda ülkede dolaşmaları, kamuoyunu rahatsız edici bir durumdur ve askerlik bakımından onların çalışmaları için zaruret de görmüyorum.

Kemal Paşa'nın ve karagahının derhal İstanbul'a dönmeleri için emir vermenizi talep ederim." Denilmektedir. Bu haysiyet kırıcı istek üzerine, Harbiye Nazırı (Şevket Turgut Paşa), 8 Haziran'da Mustafa Kemal Paşa'ya şu telgrafı gönderir:

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (14)

BURHAN GÜNGÖR



"Emrinizdeki istibotlardan biri ile buraya teşrifiniz rica olunur."

Mustafa Kemal Paşa, bu geri çağrılış isteğinin İngilizlerden geldiğini gizli bir haberleşme sonucu Erkan-ı Harbiye-i Umumiye Reisi Cevat Paşa'dan öğrenir ve 11 Haziran'da gönderdiği telgrafta, Harbiye Nezaretine şu oyalayıcı cevabı verir:

"Hareketimin kömür ve benzin azlığından dolayı geciktiğini bugünkü telgrafımla bildirmiş ve bu sebeplerin giderilmesini istirham etmiştim.

Ancak hareket tarzımı düzenlemek üzere çağrılış nedeninin lütfen açıklanmasını rica ederim." Ayrıca durumdaki bu gelişmeyi, 11 Haziran tarihli bir telgrafta Kazım Karabekir Paşa'ya bildirir (özetle):

"...Vermiş olduğum kararın milletin haklarını ve istikbalini temin uğrunda milletle beraber çalışmaktan ibaret olduğunu siz değerli kardeşime her zaman arz etmiştim.

Bu amaç, milletin bağrına sığınarak namus ve vicdan görevini yapmaya fedakarlıkla devam etmeyi emreder.

Emsalimiz gibi İngilizlere esir olmak üzere İstanbul'a gitmek istemiyorum. (Devam Edecek)

Kırşehir esnafına aşure ikramı



Kırşehir Satıcılar, Sarraflar, Halıcılar ve Fotoğrafçılar Odası, Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanlığı tarafından düzenlenen Aşure Dağıtım programıyla Kırşehir halkına bir araya getirdi.

Başkan Öztürk, aşurenin yalnızca bir tatlı değil, toplumu bir araya getiren, farklılıkları bir potada eriten bir sembol olduğunu belirtti.

Bu tür etkinliklerin toplumsal dayanışmayı artırdığını ve esnaf camiasının bir arada olmasının önemini vurguladı.

Ayrıca, Kırşehir ESOB olarak, bu gibi etkinliklerle Kırşehir halkıyla olan bağları daha da güçlendirmek için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Kırşehir Satıcılar, Sarraflar, Halıcılar ve Fotoğrafçılar Odası Başkanı Mehmet Emin Lenger de etkinliğe katkıda bulunmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Aşure Dağıtım programı, Kırşehir'deki esnaf ve sanatkarlar arasında güçlü bir birlik ve beraberlik mesajı verdi. Etkinliğe katılan vatandaşlar, Kırşehir ESOB ve Saatçiler, Sarraflar, Halıcılar ve Fotoğrafçılar Odası'nın düzenlediği bu organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür etkinliklerin devam etmesini temenniler.

Program, duvarlarla sona ererken, aşure ikramı alan vatandaşlar ve esnaf, Muharrem ayının manevi atmosferini paylaşmanın mutluluğunu yaşadılar. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Aydın'dan üniversite çalışanları için mazeret tayini ve becayış hakkı çağırısı



ÜNİVERSİTE ÇALIŞANLARINA MAZERET TAYİNİ VE BECAYIŞ HAKKI BİR AN ÖNCE VERİLMELİ

Üniversite çalışanlarının mahrum kaldıkları en temel haklardan olan tayin ve becayış haklarının verilmesi gerekliliğini uzun bir zamandır dile getiriyor ve çözüm olarak bir an önce YÖK tarafından Atama ve Nakil Yönetmeliği çıkarılması gerektiğini ifade ediyoruz.

Bu konuda uzun uğraşlarımız sonucunda YÖK tarafından Şubat ayında bir çalışma başlatılmış ve idari personelden becayış talebi olanların dilekçeleri üniversiteler aracılığı ile toplanmıştır. Atılan bu ilk adım önemli bir adım olarak değerlendirilmelidir. Atılan bu ilk adım önemli bir adım olarak değerlendirilmelidir.

Bu çerçevede YÖK bir an önce bu konuda gerekli düzenlemeleri yapmalı öncelikli talep olan becayış haklarına hayata geçirilmelidir. Becayış dışındaki mazeret ve eğitim tayinleri ile ilgili gerekli adımları atmalı ve tüm üniversitelerdeki idari çalışanların bu temel haklara kavuşmasını sağlamalıdır.

Üniversite çalışanlarının aile, eğitim ve sosyal hayatlarına ket vuran, çalışanların hayatları ile ilgili bir gelecek planı yapmasına engel olan kısıtlamaları kaldırmalıdır. Türk Sağlık-Sen olarak YÖK ve Cumhurbaşkanlığı nezdinde girişimlerimizi sürdürerek sürecin bir an önce tamamlanması için tüm platformlarda mücadelemizi sürdüreceğiz.

Orhan Pekiner Genel Başkan

TÜRK SAĞLIK-SEN

Türk Sağlık Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf

Aydın, üniversite çalışanlarının mazeret izni ve becayış

yiş hakkı konusundaki mağduriyetlerine dikkat çekerek, bu temel hakların bir an önce verilmesi gerektiğini vurguladı.

Başkan Aydın, yaptığı açıklamada, uzun süredir dile getirdikleri bu hakların hayata geçirilmesi için Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından acilen Atama ve Nakil Yönetmeliği çıkarılması gerektiğini ifade etti.

Türk Sağlık Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, YÖK'ün Şubat ayında başlattığı çalışma ile üniversitelerdeki idari personelden becayış talebi olanların dilekçelerinin toplandığını hatırlatarak, "Atılan bu ilk adımı önemli görmekle birlikte, kamu açısından tayin dönemi olan yaz aylarında bu sürecin hala hayata geçirilmiş olması da ortadadır" dedi.

Başkan Aydın, bu konuda YÖK'ün bir an önce gerekli düzenlemeleri yapararak öncelikli talep olan becayış hakkına hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca, mazeret ve eğitim tayinleri konusunda da gerekli adımların

atılması ve üniversitelerdeki idari çalışanların bu temel haklara kavuşmalarının sağlanması gerektiğini vurguladı.

Türk Sağlık Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, "Üniversite çalışanlarının aile, eğitim ve sosyal hayatlarına ket vuran, çalışanların hayatları ile ilgili bir gelecek planı yapmasına engel olan kısıtlamaları kaldırmalıdır" ifadeleriyle, bu kısıtlamaların üniversite çalışanlarının yaşam kalitesini olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Son olarak, Türk Sağlık-Sen olarak YÖK ve Cumhurbaşkanlığı nezdinde girişimlerini sürdüreceklerini belirten Başkan Aydın, sürecin bir an önce tamamlanması için tüm platformlarda mücadele etmeye devam edeceklerini söyledi.

Türk Sağlık Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın'ın bu açıklamaları, üniversite çalışanlarının yaşadığı zorlukların giderilmesi ve temel haklarının korunması için yapılan önemli bir çağrı olarak değerlendiriliyor. (HATİCE SÜRMEİ)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

Küresel petrol arzı temmuzda günlük 230 bin varil arttı



IEA'nın temmuz ayına ilişkin petrol piyasası raporuna göre, Petrol İhraç

Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi, temmuzda önceki aya göre

günlük 250 bin varil artarak 27 milyon 340 bin varil oldu. Bu dönemde

ham petrol dışındaki diğer konvansiyonel olmayan OPEC üretimi ise günlük 5 mil-

yon 610 bin varil olarak kayıtlara geçti.

Böylece OPEC'in toplam petrol üretimi, geçen ay günlük 32 milyon 950 bin varil olarak gerçekleşti.

Bu miktar, bir önceki ayki seviyenin günlük 280 bin varil üzerinde gerçekleşti.

OPEC dışı ülkelerin günlük petrol üretimi ise söz konusu dönemde günlük 50 bin varil azalarak 70 milyon 470 bin varil oldu.

Böylece küresel petrol üretimi, temmuzda önceki

aya göre günlük yaklaşık 230 bin varil artarak 103 milyon 430 varile yükseldi.

Rapora göre, küresel petrol arzındaki artışta, Suudi Arabistan ve Irak başta olmak üzere OPEC ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun üretimi etkili oldu. Söz konusu üretim, OPEC+ grubu dışındaki üreticilerin üretim kayıplarını fazlasıyla telafi etti.

Öte yandan, geçen yıla kıyasla günlük yaklaşık 1 milyon 800 bin varilin

üzerinde gerçekleşen küresel petrol arzındaki artışın neredeyse yarısını ABD'nin üretimi oluşturdu.

Küresel petrol arzı tahmini

Rapora göre, bu yıl küresel petrol arzının önceki yıla göre günlük 730 bin varil artması ve rekor bir seviye olan 102 milyon 900 bin varile ulaşması bekleniyor.

Bu dönemde, OPEC+ grubu dışı üretimde günlük 1 milyon 500 bin varil artış beklenirken, mevcut gönüllü arz kesintilerinin devam etmesi duru-

munda OPEC+ grubu üretiminin günlük 760 milyon varil azalacağı öngörülmüyor.

Gelecek yıl ise küresel petrol arzının, bu yıla kıyasla günlük 1 milyon 900 bin varil artarak yaklaşık 105 milyon varille yeni bir seviyeye çıkacağı tahmin ediliyor.

Küresel petrol talebi tahmini

Rapora göre, küresel petrol talebinin bu yıl günlük 970 bin varil artışla yaklaşık 103 milyon 60 bin varil seviyesinde olması bekleniyor.

IEA, geçen ayki raporunda küresel petrol talebinde günlük 974 bin varil artış tahmin etmişti.

Talebin, OECD dışı ülkelerde bu yıl günlük 980 bin varil artarak 57 milyon 422 bin varil, OECD ülkelerinde ise günlük 10 bin varil azalışla 45 milyon 638 bin varil olacağı öngörülmüyor.

Küresel petrol talebinin gelecek yıl ise bu yıla kıyasla günlük 953 bin varil artışla yaklaşık 104 milyon 13 bin varile ulaşacağı tahmin ediliyor. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 20.08.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:

İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 15.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nden Gazze'deki soykırıma dikkat çeken açıklama



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, 314 gündür Gazze'de yaşanan soykırıma dikkat çekmek amacıyla bir açıklama yaptı. Şube, 7 Ekim'den bu yana işgalci İsrail tarafından soykırıma maruz kalan Gazzeli Müslümanların yaşadığı zulme vurgu yaptı.

Yapılan açıklamada, İsrail'in saldırıları sonucunda en az 39 bin 897 Filistinlinin hayatını kay-

bedtiği ve bu kayıpların %24'ünün gençlerden oluştuğu belirtildi.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, "İsrail işgal güçleri, tüm dünyanın gözleri önünde Gazze'de soykırım yapmaya devam ediyor.

Soykırımcı İsrail'in Gazzelilerin sığındığı Bu-reyc Mülteci Kampı'na düzenlediği saldırıda Filistinli bebekler ve çocuklar bombaların hedefi oldu.

Bu Soykırıma Dur De!" ifadeleriyle uluslararası kamuoyuna çağrıda bulundu.

Açıklamada ayrıca, Gazze'deki durumu gözler önüne sermek amacıyla, işgalci İsrail'in ambargosu nedeniyle yedek parça bulamayan Gazzeli tamircilerin, ambulans ve itfaiye araçlarını kısıtlı imkanlarla tamir etmeye çalıştıkları ifade edildi.

Bombardımanlar sonucunda birçok bebek ve çocuğun şehit olduğu, hayatta kalanların ise zorlu koşullarda yaşam mücadelesi verdiği vurgulandı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Gazzeli çocukların ve gençlerin dünyaya yönelik sitem dolu sözlerini de paylaştı.

Bir Gazzeli çocuğunun, "Biz yorulduk dünya, yorulduk. Sadece ben değil, hepimiz.

Bütün çocuklar, bütün gençler yorgun artık. Rabbinden sizi dünyada da, ahirette de affetmemesini isteyeceğim." şeklindeki sözleri, Gazze'de yaşanan insani krizin boyutlarını ortaya koydu.

Filistinli kız çocuklarının ateşkes ve barış çağrılarında da yer verilen açıklamada, "Filistinli kızların feryadına kulak kapatma, soykırıma dur de!" ifadeleriyle uluslararası topluma seslendirildi.

Son olarak, işgalci İsrail tarafından esir alınan veya kayıp listesinde yer alan binlerce Gazzeli vatandaşın akıbeti hakkında hala bilgi alınmadığına dikkat çekildi.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Gazze'deki insanlık dramının son bulması için tüm dünya ülkelerini harekete geçmeye çağırdı. (FİLİZ ÖZ)



Türk Eğitim Sen Kırşehir Şubesi üyelerinin Balkanlar Gezisi devam ediyor

Türk Eğitim Sen Kırşehir Şubesi, üyeleriyle birlikte düzenledikleri Balkanlar gezisini keyifli bir atmosferde sürdürüyor. Gezi kapsamında, tarihi ve kültürel önemi büyük olan birçok şehir ziyaret ediliyor. Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdayi Pakel, geziyle ilgili yaptığı açıklamada, "Selanik; Mustafa Kemal Atatürk'ün doğduğu yer, uzun süre Osmanlı Devleti yö-

netiminde kalmıştı. Bu şehir, hem tarihi hem de kültürel açıdan bizim için büyük bir anlam taşıyor" dedi. Başkan Pakel, Selanik'in ardından Üsküp'e geçtiklerini belirterek, "Üsküp, Kuzey Makedonya'nın başkenti. Burada hâlâ Türkçe konuşuluyor ve Türkçe yazılıyor, bu da bize büyük bir gurur veriyor" ifadelerini kullandı. Gezinin bir diğer durağı olan Kosova Cum-

huriyeti hakkında da konuşan Pakel, "Kosova Cumhuriyeti, denize kıyısı olmayan bir ülke. Kuzeybatısında Karadağ, Sırbistan ve Arnavutluk ile çevrili. Bu ülkenin tarihini ve kültürünü yakından tanıma fırsatı bulduk" dedi. Başkan Pakel, gezinin kalan kısmı için katılımcıların sağlıklı ve eğlenceli bir seyahat dileyerek, "Allah işlerini güçlerini kolaylaştırsın." temennisinde bulundu. Geziye katılan üye-

ler, Balkanlar'ın tarihi zenginliklerini keşfederken, aynı zamanda dostluk ve dayanışma duygularını da pekiştiriyor. Gezinin, Türk Eğitim Sen Kırşehir Şubesi üyeleri için unutulmaz anılarla dolu bir deneyim olduğu belirtilirken, Balkanlar'ın farklı kültürlerini ve tarihini yakından tanıma fırsatının, katılımcılar üzerinde derin bir etki bıraktığı ifade edildi. (SEVGİ ER)



Hayvan sağlığı ve refahı çalışmaları devam ediyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il genelinde hayvan sağlığı ve refahına yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü'ne bağlı veteriner hekimler, küçükbaş hayvanlarda kimliklendirme ve koruyucu aşılama faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı veteriner hekimler, Kurancılı kasabasında büyükbaş hayvanlar için aşılama ve küpeleme çalışmalarını gerçekleştirdi. Aynı zamanda, Savcılı Meryemkaşı Köyü'nde de küçükbaş hayvanlarda brucella hastalığına karşı koruyucu aşılamalar yapıldı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-

lüğü, bu çalışmalarla hayvan sağlığına ve hayvancılık sektörünün sürdürülebilirliğini sağlama amacını taşıyor. İl genelinde devam eden bu yoğun çalışmalarla, hem hayvanların sağlık durumunun iyileştirilmesi hem de hayvancılıkla uğraşan vatandaşların ekonomik kayıplarının önüne geçilmesi hedefleniyor. Yetkililer, bu tür koruyucu ve önleyici çalışmaların, hayvan hastalıklarının yayılmasını önlemek ve halk sağlığını korumak açısından büyük önem taşıdığını belirterek, çalışmaların titizlikle devam edeceğini ifade etti. Kırşehir genelinde hayvancılık sektörüne yönelik bu tür faaliyetlerin, hayvan sağlığı ve refahının artırılması noktasında büyük katkı sağladığı vurgulandı. (HATİCE SÜRMEİ)

İLAN TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

1- İşletmemiz yetiştirmesi 4.000 baş Reforme küçükbaş hayvanın canlı ağırlık üzerinden partiler halinde açık artırma usulü ile satışı yapılacaktır.

Parti No	C i n s i	İrki	Miktarı (Baş)	Canlı Ağırlık Toplam (Kg)	Muh. Bedel (TL/Kg)	Muhammen Tutar (TL)	Geçici Teminat (%5)
1	Reforme Erkek Kuzu	Akkaraman	400	20.000,00	150,00	3.000.000,00	150.000,00
2	Reforme Erkek Kuzu	Akkaraman	400	18.000,00	150,00	2.700.000,00	135.000,00
3	Reforme Erkek Kuzu	Akkaraman	400	20.000,00	150,00	3.000.000,00	150.000,00
4	Reforme Erkek Kuzu	Akkaraman	400	18.000,00	150,00	2.700.000,00	135.000,00
5	Reforme Erkek Kuzu	Malya	400	22.000,00	150,00	3.300.000,00	165.000,00
6	Reforme Erkek Kuzu	Malya	400	20.000,00	150,00	3.000.000,00	150.000,00
7	Reforme Erkek Kuzu	Malya	400	18.000,00	150,00	2.700.000,00	135.000,00
Reforme Erkek Kuzu Toplam			2.800	136.000,00		20.400.000,00	1.020.000,00
8	Reforme Koyun	Akkaraman	250	20.000,00	120,00	2.400.000,00	120.000,00
9	Reforme Koyun	Akkaraman	250	20.000,00	120,00	2.400.000,00	120.000,00
10	Reforme Koyun	Malya	350	28.000,00	120,00	3.360.000,00	168.000,00
11	Reforme Koyun	Malya	350	28.000,00	120,00	3.360.000,00	168.000,00
Reforme Koyun Toplam			1.200	96.000,00		11.520.000,00	576.000,00
TOPLAM :			4.000	232.000,00		31.920.000,00	1.596.000,00

2-İhale 22.08.2024 Perşembe günü saat 14.00'te Alım-Satım ve İhale Komisyonu huzurunda Açık Artırma Usulü ile yapılacaktır. İhaleye katılım olmadığı veya verilen fiyatlar uygun görülmediği takdirde 2. ihale 29.08.2024 Perşembe günü aynı yer ve saatte tekrar yapılacaktır.

3-Muhammen bedel toplamı 31.920.000,00TL olup geçici teminatın toplamı 1.596.000,00TL'dir. İhaleye katılacak firma ve şahıslar yatırdıkları geçici teminat tutarı kadar partiye iştirak edebilirler.

4- İhaleye girmek isteyen müşterilerde aşağıdaki şartlar aranır;
a) Tebligat için adres beyanı,
b) Geçici teminat yatırması,
c) İsteklinin tüzel tüzel kişi olması halinde gerekli yetki belgelerinin ve imza sirkülerinin ibraz edilmesi, gerçek kişi olması halinde ise imza beyannamesi ibraz edilmesi.

e) İhaleye girebilme şartlarında belirtilen belgeler bir zarfa konularak zarfın üzerine firma adı ve hangi ihaleye ait olduğu yazılarak işletme genel evrak servisine en geç 22.08.2024 Perşembe günü saat 14.00'e kadar teslim edilecektir. Belirtilen ihale saatine kadar işletme genel evrak servisine teslim edilmeyen ihale zarfı dikkate alınmayacaktır.

5-İhaleye ait Şartname Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü internet adresinden (<https://www.tigem.gov.tr>) veya Malya Tarım İşletmesi Müdürlüğü'nde görülebilir. İşletmemiz telefonlarından bilgi alınabilir.

6- Bu ihale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'na tabi olmayıp, ihale TİGEM Alım-Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır.

Malya Tarım İşletmesi Müdürlüğü
Yeni Doğanlı Köyü -Boztepe/KIRŞEHİR
MÜDÜRLÜĞÜ
Telefon: 0 386 515 41 40 (3 hat)
Faks : 0 386 515 41 44

MALYA TARIM İŞLETMESİ

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde başarılı staj



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrencileri Semra Edemen ve Şevval Aslan, üniversitenin

Kalite Yönetim Koordinatörlüğü'ndeki stajlarını başarıyla tamamladılar. Yönetim Bilim Sistemleri 3. sınıf öğrencileri olan

Edemen ve Aslan, stajlarını üstün performansla bitirerek, üniversite yönetiminin takdirini kazandı.

Kırşehir Ahi

Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek tarafından öğrencilere,

özverili çalışmaları ve katkılarından ötürü teşekkür belgeleri takdim edildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şimşek, "Her birinizin burada olması, bu ailenin bir parçası olması bizim için çok değerli.

Bu belgeler, emeklerinizin küçük bir karşılığıdır" diyerek, öğrencilere olan memnuniyetini ifade etti.

Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, stajlarını başarıyla tamamlayan öğrencilerini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Öğrencilerin bu başarıları, hem üniversite yönetimi hem de akademik camia tarafından takdirle karşılandı. (SEVGİ ER)

Kırşehirliler vatandaşlar dikkat: Yurt dışı çıkış harcı 500 liraya yükseldi



Kırşehir'den yurt dışına seyahat etmeyi planlayan vatandaşlar için önemli bir duyuru var.

2 Ağustos'ta Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren vergi ka-

nunlarında yapılan değişikliklerle, yurt dışı çıkış harcı 12 Ağustos itibarıyla 150 liradan 500 liraya yükseltildi.

Geçtiğimiz gece saat 00.00 itibarıyla, Kırşehir'den

yurt dışına çıkacak Türk vatandaşları 500 lira çıkış harcı ödemekle yükümlü olacaklar.

Özellikle yurt dışına sık seyahat eden Kırşehirliler için bu

artış, seyahat bütçelerinde önemli bir yer tutacak.

Saat 23.59'a kadar yapılan işlemlerde 150 lira olan harç ücreti, artık 500 lira olarak uygulanacak. (HATİCE SÜRMEİ)

Bu nedenle, Kırşehir'den yurt dışına çıkmayı düşünenlerin bu değişikliği göz önünde bulundurarak planlarını yapmaları öneriliyor.

Yapılan bu düzenleme, yurt dışı seyahatlerinde maliyet artışına neden olacak ve özellikle Kırşehir gibi iç bölgelerden yurt dışına gitmeyi planlayan vatandaşlar için yeni bir maliyet kalemi oluşturacak.

Kırşehir halkının bu konuda bilinçli olması ve yeni harç miktarını dikkate alarak planlarını yapması önemlidir. (HATİCE SÜRMEİ)



Kırşehir'de Sözleşmeli Öğretmenlerin eş durumu nedeniyle yer değiştirme başvuruları başladı

Milli Eğitim Bakanlığı, Kırşehir'de görev yapan sözleşmeli öğretmenlerin, eşlerinin aile birliği mazeretine bağlı olarak yer değiştirme başvurularının başladığını duyurdu.

Başvuru süreci, 13-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Yer değiştirme işlemleri, her iki eşin de sözleşmeli personel mevzuatına tabi olarak görev yapması durumunda.

İller arası yer değiştirme duyurusuna göre yapılacak.

Bu kapsamda başvuruda bulunacak öğretmenler, başvurularını meb-bis.meb.gov.tr veya personel.meb.gov.tr adreslerinde yer alan Elektronik Başvuru Formu'nu doldurarak tamamlayabilecekler.

Başvuruların değerlendirilmesi sürecinde atamalar 22 Ağustos 2024 tarihinde açıklanacak.

Ataması yapılan öğretmenlerin ilişik kesme işlemleri ise 23 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilecek.

Bu süreçte yer değiştirme talebinde bulunacak öğretmenlerin, başvuru tarihlerine ve gerekli belgelerin eksiksiz olmasına özen göstermeleri büyük önem taşıyor.

Yer değiştirme hakkı elde eden öğretmenler, aile birliğinin sağlanması amacıyla yeni görev yerlerine atanacaklar.

Yer değiştirme süreci ile ilgili detaylı bilgiye Milli Eğitim Bakanlığı'nın resmi internet sitesi üzerinden ulaşılabilir. (HATİCE SÜRMEİ)

Üsküdar'da İETT otobüsüne çarpan şehirlerarası yolcu otobüsündeki 3 kişi yaralandı



D-100 kara yolu Harem Sahil Yolu Üsküdar istikametinde ilerleyen 34 TP 9995 plakalı İETT

otobüsü, yolcu almak üzere Haydarpaşa Gümrük durağında durdu. Aynı yönde

seyreden 44 PD 600 plakalı şehirlerarası yolcu otobüsü durakta bekleyen İETT otobüsüne arkadan çarptı.

Kazada, yolcu otobüsündeki 3 kişi yaralandı.

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Olay yerindeki ilk müdahalenin

ardından ambulansla çevre hastanelere kaldırılan yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.

Kaza nedeniyle Harem Sahil Yolu Üsküdar istikameti bir süre trafiğe kapatıldı.

Ulaşım araçlarının kaldırılmasının ardından normale döndü.

(AA)

T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/58 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/58 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Aşıkpasha Mahallesi 5561 ada 6 parsel zemin kat 1 nolu bağımsız bölüm sayılı mesken nitelikli taşınmaz, 3 oda 1 salon, mutfak,antre, wc, banyo ve 1 balkondan oluşmakta olup 90,00 m2 net alana sahiptir. asansörü yoktur, kuzey-doğu cephelidir.

Kıymeti : 900.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 14:35-Bitiş Tarih ve Saati: 30/09/2024 - 14:35
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 14:35-Bitiş Tarih ve Saati: 30/10/2024 - 14:35

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Aşıkpasha Mahallesi 5561 ada 6 parsel 2.kat 5 nolu bağımsız bölüm sayılı mesken nitelikli taşınmaz, 3 oda 1 salon, mutfak,antre, wc, banyo ve 1 balkondan oluşmakta olup 90,00 m2 net alana sahiptir. asansörü yoktur, yapı malzemeleri eski ve bakımsız durumdadır, kuzey-doğu cephelidir.

Kıymeti : 1.050.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 14:45-Bitiş Tarih ve Saati: 30/09/2024 - 14:45
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 14:45-Bitiş Tarih ve Saati: 30/10/2024 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com



Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Sanat ve Eğlence Bir Arada



Kırşehir Gençlik Merkezi'nde düzenlenen piyano, resim, zeka oyunları ve halk oyunları gibi çeşitli kulüp ve atölye faaliyetleri, çocuklara hem eğlenceli hem de öğretici bir ortam sunuyor.

Gençlik Merkez'inin zengin programları, çocukların farklı alanlarda yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine olanak tanırken, sosyal bağlarını da güçlendiriyor.

Piyano ve resim atölyeleri, çocuklara sanatsal becerilerini geliştirme fırsatı sunarken, zeka oyunları da analitik düşünme yeteneklerini güçlendiriyor. Halk oyunları faaliyetleri ise çocukların hem fiziksel aktivite yapmalarını sağlıyor hem de kültürel mirası öğrenmelerine katkıda

bulunuyor.

Bu süreçte, çocuklar hem eğleniyor hem de yeni bilgiler ediniyorlar.

Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen bu faaliyetler, çocukların sadece bireysel yeteneklerini değil, aynı zamanda sosyal becerilerini de geliştirmelerine yardımcı oluyor.

Birlikte vakit geçiren çocuklar arasında arkadaşlık bağları kuvvetlenirken, merkezde birlik, beraberlik ve güven ortamı oluşuyor.

Bu olumlu atmosfer, çocukların kendilerini daha rahat ifade etmelerini ve özgüvenlerini artırmalarını sağlıyor. Kırşehir Gençlik Merkezi, sunduğu bu çeşitli etkinliklerle çocukların hem eğlenceli vakit geçir-

melerini hem de kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.

Faaliyetlere katılan çocuklar, yeni yetenekler kazanırken aynı zamanda güçlü arkadaşlık bağları kuruyor ve sosyal çevrelerini genişletiyorlar.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde devam eden bu zengin programlar, çocukların hem eğlenerek öğrenmelerine hem de sosyal olarak daha donanımlı bireyler olarak yetişmelerine olanak tanıyor.

Sanat, spor ve zeka oyunları ile dolu bu ortamda, çocuklar hem kendilerini keşfediyor hem de geleceğe güvenle bakıyorlar. **(HATİCE SÜRMEİ)**



19 ilden gelen gençler Kardeşlik İkliminde buluştu

Kırşehir, tarihin ve kültürün harmanlandığı bir kent olarak bir kez daha gençlere kucak açtı.

Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürü Numan Nafiz Şahin, 27. dönem Ahi Evran Gençlik Kampı'nda, Türkiye'nin dört bir yanından, 19 farklı ilden gelen gençlerle buluştu.

Bu özel kamp, gençler arasında kardeşlik bağlarını güçlendirmeyi hedefleyen anlamlı bir etkinlik olarak öne çıktı.

Kampın açılışı, renkli ve coşkulu anlara sahne oldu.

Gençler, halk oyunları gösterisi ve canlı müzik eşliğinde unutulmaz anlar yaşadı.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen gençler, bu etkinliklerde kendi kültürlerini tanıttı ve diğer bölgelerin kültürel zenginliklerini deneyimleme fırsatı buldu.

Bu sayede, farklı kültürlerin bir araya gelmesiyle oluşan kardeşlik iklimi, gençlerin birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdi.

Kamp boyunca gençler, eğitici ve eğlenceli birçok etkinlikle hem eğlendiler hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulundular.

Spor faaliyetlerinden sanatsal atölyelere, takım oyunlarından kültürel etkinliklere kadar geniş bir yelpazede düzenlenen

etkinlikler, gençlerin hem fiziksel hem de zihinsel becerilerini geliştirmelerine olanak sağladı.

Kültürel paylaşımın yanı sıra dayanışma, yardımlaşma ve toplumsal bilinç konularında düzenlenen oturumlar, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini artırdı.

Bu tür etkinlikler, gençlerin sadece kendileri için değil, toplum için de bir şeyler yapma arzusunu güçlendirdi.

Ahi Evran Gençlik Kampı, gençler arasında güçlü dostluk köprüleri kurarak, onların geleceğe umutla bakmalarını sağladı.

Kırşehir'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu kamp, gençler için sadece bir tatil değil, aynı zamanda hayat boyu sürecek dostlukların filizlendiği bir deneyim oldu.

Kampın sonunda, gençler yeni arkadaşlıklar kurmanın ve ortak değerler etrafında buluşmanın mutluluğu ile memleketlerine döndüler.

Bu tür etkinlikler, Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlerin kaynaşmasına, kültürel zenginliklerin paylaşılmasına ve geleceğin liderlerinin yetişmesine önemli katkılarda bulunmaya devam edecek.

Ahi Evran Gençlik Kampı, kardeşlik ve dayanışma ruhunu yaşatarak, geleceğe umut dolu bir miras bırakmayı başardı. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Konyaspor, TÜMOSAN ile isim ve forma göğüs sponsorluğu anlaşması imzaladı



Konyaspor Kulübü Başkanı Ömer Korkmaz, MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadı'nda düzenlenen imza töreninde, kentin en önemli marka değeri Konyaspor ile TÜ-

MOSAN arasında ciddi bir iş birliği içinde olduklarını belirterek, "Konya'daki marka ile Konyaspor'un yan yana anılması bizleri gururlandırır. Hedeflerimiz

var ve hayallerimiz peşinde koşmaya devam edeceğiz. Umarım bu birliktelik uzun yıllar devam eder.

TÜMOSAN ailesine teşekkür ederim." dedi.

TÜMOSAN Genel Müdürü Halim Tosun da Konyaspor ile geçen yıl başlayan iş birliğini bu yıl da devam ettirme kararını aldıklarını vurguladı.

Konyaspor ile TÜMOSAN'ın isminin çok yakıştığına değinen Tosun, "TÜMOSAN Konyaspor, bir şiir gibi dillere pelesenk oldu.

TÜMOSAN, Konya'nın markası.

Fabrikası Konya'da ve kendi endüstri bölgesi için de faaliyet gösteriyor.

Türkiye'nin

ekonomisine ve sanayisine sağladığı katkı yanında Konya'nın sporuna ve Konyaspor'a da katkı sağlamayı görev addettik.

Konyaspor Kulübümüze isim sponsoru olmaktan dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz.

Bu sezonun başarılı geçeceğine inanıyoruz.

Galibiyetle başladılar, inşallah devamı da gelecektir." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından ilgili protokol imzalandı.

(AA)

beIN SPORTS, amatör futbol kulüplerine destek sağlayacak



beIN Media Group'tan yapılan açıklamada, ülke genelinde 1300'ü aşkın

takımın başvuru yaptığı projede beIN Squad jürisi şartları yerine getiren tüm ta-

kımları titizlikle incelendi.

beIN SQUAD bünyesinde yer almaya hak kazanan amatör futbol kulüpleri, beIN SPORTS'un sosyal medya hesabından duyuruldu.

beIN MEDIA GROUP, bu projeye futbola verdiği desteğin kapsamını genişletecek ve 2024-

25 sezonunda amatör futbol kulüplerine forma sponsoru olarak 50 takıma forma seti (forma, şort ve çorap) ile destek olacaktır.

Projeye dahil olan kulüpler, 2024-25 sezonunda beIN SPORTS'un göğüs sponsorluğunda sahaya çıkacak.

(AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin